様式第１号（第５条関係）

住宅用太陽光発電システム等導入促進事業補助金交付申請書

令和○年○月○日

 軽井沢町長         様

申請者住所 軽井沢町大字長倉 2381－1
申請者氏名 浅  間   太  郎
電話番号   0267-45-8111

 住宅用太陽光発電システム等導入促進事業補助金を受けたいので、下記
のとおり申請します。
 なお、補助金の交付に係る審査のため、申請者の住民基本台帳及び固定

資産課税台帳の記録の状況並びに町税並びに水道料金及び下水道使用料
（農業集落排水施設使用料を含む。）の納付状況について照会することに
同意します。

記

設置する場所  軽井沢町大字長倉２３８１－１

住宅の区分  □既存 □新築 □建売 （□店舗等併用住宅）

住宅の所有者氏名
及び申請者との続柄

浅 間  太 郎
（続柄 本 人 ）

対象システム

□太陽光発電システム

メーカー（ ○○○○            ）
機種  （ ○○○○            ）
太陽電池モジュール（  ３．５３      ）kW

□蓄電システム
メーカー（ ○○○○            ）
機種  （ ○○○○            ）
最大蓄電容量（ ５．６        ）kWh
設置費用（ ８００，０００       ）円

□電気自動車等充給電システム
メーカー（                ）
機種  （                ）
設置費用（               ）円

設置完了（太陽光契

約締結）予定日
令和○年○月○日

電灯契約者氏名  浅 間  太 郎

補助金交付申請額  ３７６，５００円

 （備考） 設置費用は、消費税額及び地方消費税額を除いた額を記載し
てください。

 （添付書類） １ 発電システム等の設置に関する見積書の写し
２ 発電システム等の設置予定箇所の位置図
３ 発電システム等の形状、規格等がわかるもの

４ その他町長が必要と認める書類

平日の昼間に連絡が取れる番号

（携帯電話可）としてください。

いずれかに☑をつけて

ください。
小数点第３位を四捨五入して

記入してください。

（例）

(142Ｗ×24 枚 )＋ (60.5Ｗ×2 枚 )

＝ 3.529kW≒ 3.53kW

 いずれかに☑をつけて

ください。

太陽電池モジュール最

大出力×５万円 +蓄電シ

ステム設置費用の２分

の１の額を記入してく

ださい。

設置する住宅

の位置の分か

るもの

設置工事の内容

(太陽電池モジュ

ールの枚数等 )や

金額等詳細の分か

るもの

太陽電池モジュールの公称最大出力の分かる

パンフレット・カタログ等や配置図